

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 2 [a.a.] —
İngiliz kabinesinde havacılık nazırı Lord Beverbrook devlet nazırlığına, Yarıbrabazon havacılık nazırlığına, Filidors Seyrisefain ve münakalat nazırlığına getirilmiştir. Lord Beverbrook harp kabinesi azalığında kalmaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAS	Cumartesi 3 MAYIS 1941
İdare yeri Teş. Merkezi: Basınçı - Mersin	Yıl Sayı 13 3885
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

BELGRAD BOMBAR-DIMANI

Bombardıman Görülmemiş Bir Şekilde Yapılmıştır.

20 Bin Kişinin Öldüğü Tahmin Edilmektedir.

İskenderiye, 2 (a.a.) —
Yugoslavyada coreyan eden başlıca hadiseler ve Belgrad bombardımanını gözleriyle gören bir zat şunları anlatmıştır:

Belgrada ilk hava taarruzu 6 nisan pazar sabahı saat 7-8 arasında pek çok Alman tayyaresinin iştiraki ve mütevali hücumlarıyla başlamıştır. Alman tayyareleri pek alçaktan uçarak halkı mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Halk böyle bir taarruzu beklemedikleri için günlük alışverişlerini yapmak üzere pazara gitmekte idiler.

İlk hücumda bütün nezaletlerle Genel Kurmay binasına tam isabetler olmuştur. Bu esnada Kral sarayı ve merkez garı tamamen yıkılmıştır. Şehrin merkez kısmı hedef ittihaç edildiğinden çok büyük hasarlar olmuştur. İkinci taarruz saat 10,30 da başlamış şehrin merkez ve sayfiyeleri sistematik surette tahrip edilmiştir. Bu bombardımanın yegâne sebebi Alman tayyarecilerin şehirden kaçan halkın ölümünden kurtulmak için buralara iltica ettiklerini görmüş olmasıdır.

Alman tayyarecileri geniş bir saha üzerinde bulunan her şeyi tekrar tekrar tahrip etmişlerdir. Buralarda şehrin en mamur ve en güzel kısmı idi. Üçüncü hücum saat 15,30 da gece olmuştur. Şehrin bu esnada alevler için de yanmakta idi. Almanların diğer hedeflerinde yaptıkları akınlar çok müthiş ve tahripkâr olmuştur. Alman tayyareleri dalgalar halinde gelecek ve alçaktan uçarak şaşkın halk üzerine sokaklarda mitralyözlerini boşaltmışlardır.

Tayyareler Romanyadaki üslerinden gelip ölüm saçıyorlardı. Her akına 450-500 Alman tayyaresi iştirak etmiştir. Şehrin elektrik ve su borusu tesisatı bozulduğundan ışsız ve susuz kalmış ve halk sistematik bir surette öldürülmüştür. Savaş ve Tuna köprülerinden geçerek kırlarda ölümünden kurtulmak isteyen halkta mitralyöz ateşine tutulmuştur ve köprüdeki insanlar tam manaşıyla biçilmiştir. Fakat Alman

—Sonu ikineide—

LIBYADA 20 ALMAN NAKLIYE TAYYARE SI YAKILDI

Kahire, 2 (a.a.) —
Evvelki gün Libyada düşman nakliye ve motörlü vasıtaları ağır zayıata tayyarelerimiz tarafından uğratılmıştır. İngiliz hava kuvvetleri Kambut meydanında 100 kadar Alman nakliye tayyaresinden 30 kadar askerle dolu tayyareye hücum etmişler ve bunlardan 20 tanesini alevler içinde yakmışlardır. Bu tayyarelerin parça parça oldukları görülmüştür. Bir Alman hangel tayyaresi dürülmüştür.

Yunanistanda tahliye ameliyesini kolaylaştırmak için tayyarelerimiz daimi bir çok uçuşlar yapmışlardır.

Düşman dün Maltaya akınlar yapmış ve bazı tesisatta hasarlar ika etmiştir. İnsanca zayıat azdır. Bir düşman bombardıman tayyaresi imha edilmiştir. Bir diğer düşman tayyaresi dafi topları tarafından düşürülmüştür. Diğer müteaddit düşman tayyareleri hasara uğratılmıştır.

Habeşistanda düşman motörlü vasıtaları mitralyöz ateşine tutulmuştur. Düşman malzeme ve insanca ağır hasara uğramıştır. Bütün bu harekettan üç tayyaremiz dönmemiştir.

AYLIK TAYYARE ZAYIATI

İngilizler 179 Milyon 385 dir.

Londra 2 (A.A.) —
İngiliz hava nezareti tarafından tutulan istatistiklere göre nisan ayı içinde her iki tarafın tayyare zayıatı şu merkezedir.

Almanlar İngiltere üzerinde 112 tayyare kaybetmişlerdir. Buna mukabil İngilizler 3 tayyare zayı etmişlerdir.

Almanya üzerinde düşmanın 18 ve İngilizler de 106 tayyare kaybetmiştir. Orta şarkta ise düşman 250 ve İngilizler 61 tayyare kaybetmişlerdir. Almanların İngiltere üzerinde kaybettikleri tayyarelerin 87 si gece düşürülmüştür. Bunlardan 49 u gece avcıları 35 i dafi bataryaları ve üç tanesinde gayri muayyen vasıta ile imha edilmiştir.

50 PETROL GEMİSİ

Amerika İngiltereye Veriyor.

Vaşington, 2 (A.A.) —
Amerika deniz komisyonu elli petrol gemisinin İngiltere hizmetine konulması için tedbirler almaktadır.

İngiltere-İrak Basrava

Yeni İngiliz kuvvetleri çıkarıldı

Amsterdam, 2 (a.a.) —
D. N. B. Alunan ajansı İngiliz istihbarat bürosu İngilterenin Bağdaddaki elçisine Basrava çıkarılan yeni İngiliz kitalarının hareketi mevcut mahadeeye uygun olduğunu Irak hükümetine bildirmesini ve herhangi bir hadise karşısında İngiliz kadın ve çocuklarının korunması maksadıyla elçiye salahiyyet verilmiştir.

Londra, 2 a.a. —
Royterin diplomatik muharriri yazıyor:

Bagdadda yeni İngiliz kitalarının Basrava çıkarılması üzerine bazı mükilatla tartışıldığı anlaşılmaktadır. İngiltere hükümeti Basrava İngiliz kitalarının ihracından evvel mevcut anlaşma münabice münakale yollarının açılması için müraacaatla Irak hükümetinin muvafakatını almıştı. Fakat bu kitalar Basrava ihraç edileceği bildirildiği zaman Irak hükümeti Iraklı İngiliz kitalarının Irakıktan ayrılmasından yeni ihraçca müsaade etmeyeceğini bildirmişti. Buna rağmen İngiliz hükümeti ihraçca devam etmiş ve bu suretle yeni kuvvetler Basrava çıkarılmıştır.

Bazı Irak kuvvetlerinin Frat nehri civarında tahşüşüt ve buradaki Habhani tayyare meydanını tehdit etmesinden dolayı bu tecemmü eden kuvvetlerin geri çekilmesini İngiltere hükümeti ısrarla talep etmiştir.

NİSAN AYINDA

İngiltere üzerinde 84 Alman tayyaresi Düşürüldü

Londra, 2 (a.a.) —
Royterin havacılık muharriri bildiriyor:

Nisan ayı zarfında İngiltere üzerinde düşmanın tayyare zayıatı 84 de baliğ olmuştur ki bu diğer aylara nisbetle bir rekor teşkil etmektedir. Salı gecesi iki bataryalar ve dörtte avcı tayyarelerimiz tarafından düşürülmüştür. Yedincisi Fransa üzerinde düşürülmüştür.

Gece avcı tayyareleri bu ay içinde 49 düşman korsan tayyaresini düşürmüşlerdir ki bu gece avcı tayyarelerimizin muvaffakiyetlerine yeni bir delildir. Bu avcıları altı ay evveline nisbetle pek fazla işe yaradıkları anlaşılmaktadır. Nisanda düşürülen düşman tayyaresi marttakinin iki mislidir. Martta ancak 44 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Gece tayyare akınlarına karşı henüz her iki tarafca müessir bir çare bulunamaz.

Çolakoğlu Yunan hükümetini kuran da Bir küzlingdir.

Londra, 2 (A.A.) —
Royter- Yeni Yunan hükümetini teşkil etmiş olan Çolakoğlu hakkında şu malumat verilmektedir.

Son zamanda Atınada bir Küzling hükümeti teşkil eden Çolak oğlu 1912-1913 de asker iken askerlikten ayrılmış ve 1915-1920 arasında ordu ile alakasını kesmiştir. Bilahare Anadolu harekâtında dördüncü Tümen kurmaylığını yapmış ve fakat Yunan ordusu ricat ederken kıtasını terk etmiş ve Atınaya döndüğü zaman fırka komandanı general Dimerosin öldüğünü gözleriyle gördüğünü iddia etmiştir. Fakat üç ay sonra generalin ölmeyip esir düştüğü hakikati meydana çıkınca ordunya yine terk etmek mecburiyetinde kalmıştır. Çolakoğlu bazı siyasi nüfuzlar saikasıyla tekrar 1922 de orduya girmiştir. Çolakoğlu Yunanistanda taanınmış bir kimse değildir.

3 BUÇUK MİLYAR

Amerika Okyanuslar Donanması için Harcanacak.

Vaşington, 2 (a.a.) —
Amerika ayan meclisi iki okyanusta yapılacak Amerikan filosuna aid projeyi kabul etmiştir. Proje imzalanmak üzere Ruzvelte gönderilmiştir. Bu projeye göre her iki filo için 3,5 milyardan fazla bir para sarfedilecektir.

Yunan gazeteleri

Atina Hükümetini itham ediyorlar.

Hanya 2 (A.A.) —
Ege ajansı-Bütün Girit gazeteleri Atınanın Almanlar tarafından kurulan sözde hükümetin kuruluşu karşısında nefretlerini izhar etmektedirler.

Yunan gazeteleri hükümet azalarının Yunan istanerasini parçalayan müstevlinin oyunlarına girmiş olduklarından dolayı teessüflerini söylemektedirler. Bu hükümet her ne olursa olsun bu sahte hükümetin kahır adet karşısında mağlub olmuş olan Yunan millet ve ordusunun hissiyatıyla hiç bir alakası yoktur. Milli hükümet ve Yunan kralı kahraman Yunan milletinin itimad ve hürmetini hâizdir. ve Girde bulunmaktadırlar.

Aynı zamanda her iki tarafta gece avcı tayyarelerine güvenmektedirler. Mafih günden güne gece tayyarelerinin muvaffakiyetlerinden bu tayyarelerin müessir bir silah olacağını şüphesizdir.

1 mayıs bahar bayramı Şehrimizde neşeli ve eğlenceli geçti

1 Mayıs bahar bayramı şehrimizde çok neşeli ve eğlenceli geçmiştir. Halkevi, bu gün için bir köy gezisi tertip etmiş ve buna beş yüze yakın Mersinli iştirak etmiştir. İştirak edenler arasında başta Maarif Müdürümüz olduğu halde maarif erkânı ve öğretmenlerimizde bulunmuşlardır.

Sabahın yedisinden itibaren tedarik edilen otobüs ve kamyonlara binilerek Tece köyü civarındaki çamlığa gidilmiş, bir çok ailelerde hususi otomobillerle buraya gelmiştir.

Burada Halkevi temsil kolu, etraftan gelen yüzlerce köylüye Eğitimci Piyesini temsil etmiş, Halkevi bandosu fasillarda çok güzel parçalar çalmıştır.

Memleket hastanesi dahiliye mütehassısı Doktor Tahsin Soylu, Köylülerimizle sitma ve diğer hastalıklara ait

faydalı bir konuşma yapmış ve elliye yakın hastayı muayene ederek reçetelerini vermiştir.

Öğleden sonra Valimiz Bay Saip Örgede burayı şereflendirmişler, köylülerimizle görüşerek dilekleri ile yakinen alakadar olmuşlardır.

1 Mayıs bayramını bize çok güzel geçirten Halkevi idare heyetini tebrik ederiz.

Türk Hava Kurumu 19 Mayıs'ta bir balo verecek

Türk Hava Kurumu Mersin Şubesi idare heyeti 19 Mayıs'ta hasılatı Kurum menfaatinde olmak üzere büyük bir balo vermeğe karar vermiş ve bunun ihzârı için idare heyeti arasından bir komite seçmiştir. Balonun çok neşeli ve eğlenceli olması için şimdiden hazırlıklara başlanmıştır.

Silifke yolunda

Erdemli Bataklığı

—IV—
Bu bataklığın kurudulması ve halkın kurtarılması için çalışılmaktadır. Burada 80 hektar arazi kurutulmuş, yeniden iki kanal dika açılmıştır.

Erdemli, pek yakın zamanlara kadar Sitma mikrobu yuvası idi. Mevcud bataklıklar yalnız burasını değil, etraf köyler halkında zehirliyor. Milyonlarca sivri sinok binlerce yurtdaşa sitma mikrobu aşılıyor.

Cumhuriyet hükümetimizin müşfik elleri burayadetiği ve bataklığın kurudulması ve halkın kurtarılması yolunda kıymetli mesai sarf edildi.

Erdemli bataklığının sahası 1500 dekadır. Bu bataklıklardan 80 hektarı 938 senesinde sitma mücadelesi teşkilâtı tarafından kurutulmuş ve Maliye Vekâleti namına tapuya raptedilmiştir. Erdemli lide mütabaki arazinin bir kısmında köylülerimize taksim edilmiştir. Büyük bir kısmı arazide bataklık halinde bulunmaktadırlar.

Bu arazi dahilinde mevcud dokuz su kaynağı vardır ve bu sular, etrafa yayılmak suretiyle bataklığı beslemektedir.

Resmî makamattan öğrendiğime göre bataklığın kurudulması için şimdiye kadar cereyan eden muamele şudur:

1932 senesinde, vakiller hey'eti, bu bataklığın kurtulmasına ve kurudulan yerlere civardaki aşiretlerin yerleştirilmesine karar vermiştir. Bu husustaki muamelât ve projeler 1937 yılı sonundada tekemmül etmiş ve sitma mücadelesi işe başhıyarak 938 senesinde 2300 metre tulunda

bir ana kanal, müteaddid tali kanallar açtırılmış ve sulara muhtazam bir cereyan verdirmiş isede deniz manşabına sifon tertibatı yapılmadığından bataklık tamamiyle islah edilerek iskân müsaide bir şekilde sokulamazdır.

Sitma mücadele riyeseti bu sene sitma mevsimi yaklaşması dolayısıyla, burada tekrar temizlik ameliyesine lüzum göstermiş; sayın valimiz B. Sahib Örgenin ve Silifke kaymakamı bay Nihad Danişmanın yakından gösterdikleri ilaka ve sitma mücadelesi teşkilâtının azimkârane mesaisi ile Erdemli, Koca Hasanlı, Qiriş (Yağda Koyun-ğu) köylerinden toplanan iki yüz kişi üçer gün çalıştırmak suretiyle Erdemli köyü civarında yeniden her biri altı yüz metre tulunda iki kanal açtırılmış ve bu suretle erdemli değirmeninin suyu inzibat altına alındığı gibi köy civarında on hektardan fazla bir arazide sudan kurtarılmıştır.

Bundan başka sitma bakımından tehlike teşkil eden eski kanalların köye yakın olan kısımları, denizdeki manşabından itibaren temamiyle temizlendirilmiştir.

Bu işlerde Mersin sitma mücadelesi doktoru bay Fabri ile sitma mücadele müstakereis vekili doktor bay Ali Rıza'nın kıymetli hizmetleri görülmüştür.

**
F. A.

Her gün bir

BAHAR TÜRKÜSÜ

-17-

Ey benim gönlümdeki tanrım kadar sevgili
Dinle benim ilk bahar türkümü ürperişle.
Güzellik seven gönlüm nasıl olmasın deli?
Nasıl olmasın çilgin sonsuz, büyük savışla?

Bu öyle bir sevgi ki, güzeldir senin kadar.
Bahar gibi taşırklar tatlı, şen rüyaları.
Benim bahar aşkımdan süslü değildir bahar,
Sürüklerken ardında geniş, genç hülyaları!

Ey ilâhî güzellik, ey benim rüyalarım.
Gel göksüme takayım kızıl güllerden demet.
Gel, neş'e topıyalım fırsat vermişken tanrım,
Hayat ipi olmadan boynumuz bir kementt

Devşirelim kırlarda gezerken papatyalar,
Atalım gönlümüzden ne varsa ağrı, sızı...
Dotanırken boynuma kolların bu ilk bahar,
Çiçekler kiskansınlar mindanışımızı...

B. ULUĞ

HABEŞİSTANDA

Dessiyede 8000
Esir Alındı.

Nayrobi, 2 (A.A.) —
Habeshistanda Dessiyede duş-
mandan 8000 esir alınmıştır. Bu
nun beş binden fazlası İtalyan
olup gerisi yerlidir. İğtinam edi-
len harp malzemesi miktarı he-
nüz tespit edilmemiştir. Adis-
ababada bazı sivillerin tahliye
sine başlanmıştır.

ALMAN HAVA FAALİYETİ

İngiltere üzerinde
az oldu.

Londra, 2 (a.a.) —
Düşman dün gündüz İn-
giltere üzerinde az faaliyet
göstermiştir.

Cenup sahilinde bir şehre
hücum eden düşman tayyare-
leri az hasara sebebiyet ver-
mişlerse de insanca zayıf çok
olmuştur.

Belgrad bombardımanı

Birinciden artan—
lar bu köprülere kendilerine
lazım olur diye hiç bir bomba
atmamışlardır.

8 Nisanda Macar tayyare-
leri gelerek hiç bir hedef tay-
ın etmeden bombalarını ho-
saldırmışlardır. Esasen Belgrad
bir harabe haline gelmiş bulun-
makta idi

Şehrin sokakları cesetlerle
dolmuş bulunuyordu. Takriben
20 bin kişi ölmüştür.

Acele kurulan hastaneler
yaralılarla dolmuştu. Enkaz
altında kalanlar ancak 12 gün
sonra çıkarılmıştır. Enkaz altın-
da kalanların bir kısmı te-
fesih etmiştir. Bir kaç gün
sonra Almanlar şehre girerek
şehri yağma ettikten sonra şe-
hirden çekilmişler ve şehri Gas-
tapu memurlarına bırakmışlar-
dır. Şehir bakımsız, susuz, ilaç-
sız ve ışiksiz bir halde kal-
mıştır. 16-60 yaşlarında bulu-
nan Belgradlılar enkaz altın-
daki ölü ve yaralıları kaldır-
makla meşgul tutulmuşlardır.

Ali Rıza Çölgeçen

Ölüm Cezasına
Çarpıldı.

Tarsusun Alifaklı köyün-
den Durmuş kızı Dursunu ta-
ammüden öldürmekten suçlu
aynı köyden Osmanoğlu 1331
doğumlu Ali Rıza Çölgeçenin
ölüm cezasına mahkûmiyeti
hakkında Mersin Ağır Ceza
Mahkemesince verilen ve Tem-
yiz Mahkemesinin 4-11-1939
tarih ve 2610 esas 2919 karar
sayılı ilâmı ile tasdik edilen
ölüm cezasının hafifletilme-
sini veya değiştirilmesini müs-
telzim bir sebep görülmedi-
ğinden Teşkilatı Esasiye Kan-
ununun 26 ncı maddesi mu-
cibince bu cezanın infazına
karar verilmiştir.

Belediye Encümeni kararla
para cezası görülenler

Haklarında, Belediye emir
ve nizamına muğayir hare-
ket zabıtları tanzim edilenden-
den, deri deposunu şehir harici
ne kaldırmayan derici Üstün-
dağ 10 lira yine derici Musa
Uğur 20 lira, gözne yolunu
hozanlardan çavuşlu köyü muh-
tarı Hamdi, Bahçe mahallesin-
den Süleyman, Çavuşludan Ab-
durrahman, öğretmen bayan
Hacerden beşer lira para cezası
alınmasına Belediye encüme-
nince karar verilmiştir.

Açık Teşekkür

Ayağımdaki sızıyı yüksek
bir hazakarla tedavi ederek be-
ni daimi bir ızdıraptan kurtu-
ran Adanada Doktor B. Salim
Serçe'ye alenen arzu teşekkür
eylerim,

Mersin Hususî Muhasebe
tahsilâtı Cebbar Kırcı

YENİ ADAM

Bey İsmail hakkı Baltacıoğlu
tarafından her hafta muntaza-
man çıkarılmakta olan Yeni
adam mecmuasının 331 ci sayı-
sı çıkmıştır. Bu sayıda Tiyatro
da Türkçe doğru, Asil hak, İc-
sosyete, yeni ilim er Kültür, Tabii
atle savaş Asım babıya yardım,
Endüstri inkılabı gibi güzel
yazılar vardır

Bu fikir ve sanat mecmuasını
okumalarını sayın okuyucuları-
mıza tavsiye ederiz.

DÜNYADA: NELER OLDU
NELER OLUYOR

Trahoma karşı yeni bir ilaç

Trahom birçok memleketler-
de çok korkulan bir hastalıktır.
Son derecede çabuk sirayet eden
bu hastalık ekseriya gözü fana
halde bozmakta ve hattâ çok
defa bülâ:ün kör etmektedir.
Avrupalıların garbinde ve or-
tasında bu müthiş hastalık,
alınan giddetli tedbirler yüzün-
den kalmamış gibidir. Fakat
Avrupalıların garbinde bu hastalık
hâlâ hükümünü icra etmektedir.
Yerli halk ile beraber Avrupalı
sakinler de bunun hücumundan
kurtulamamışlardır.

Sosyetler Birliği ile Alman-
ya arasında yapılan ehali mu-
badelesi anlaşmaları mucibince
Rusyanın eline yeni geçen era-
ziden yüzbinlerce Alman Alman-
yaya gelmiştir. Eski baba
yardlarına kavuşan bu Almanlar
arasında trahomonun hüküm
sürdüğüünü Alman sikhî zabıtası

dehşetle görmüştür.

Vasatî olarak her yüz mu-
hacirden beşi bu hastalığa müb-
telatır. Alman tıp alemi bu
müthiş hastalığın tekrar Orta
Avrupalıya yayılmasını menetmek
için cezri çareler aramakta idi.
Alman askeri tıp mecmuasının
verdiği malûmata göre nihayet
trahomu kökünden tedavi eden
bir ilaç bulmuştur.

Bu ilâcın Albucid' dir. tablet
halinde alınan bu ilâca üç
hafta devam edildiği zaman
gözün cildi üzerindeki tomur-
cuklar ve yaralar bir daha
nükastmemek üzere kapanmak-
tadır.

İlaç basit olmakla beraber
her sene bütün dünyada milyon-
larca insanı kör eden bir hasta-
lığı kökünden izale etmesi
itibarile çok mühimdir.

Amerikalılar fazla hareket
ediyorlar

Amerikada Joseph Lelyveld
adında bir doktor halkın fazla
hareket ettiğinden şikâyet edi-
yor. Doktor başlıca büyük
şehirlerde yaptığı tekkiler ne-
ticesinde bir Amerikalı ev kadı-
nının vasatî olarak senede 4.800
kilometre yol yürüdüğünü
meydana çıkarmıştır.

Amerikalı doktora göre Ameri-
kada bir insan günde vasatî
olarak 18,098 adım atar ki bu
13 kilometre tutar. Bir talehe
sınıfta, teneffüste, oyunları, gidib
gelmesi de dahil olmak üzere
günde 24 kilometre, bir mağaza
tezgâtarı 14 kilometre kateder.

Noel ve yılbaşından birkaç gün
evvel bu miktar 18 20 kilometre-
ye çıkar.

Gene Amerikalı doktorun yabti-
ği heaba göre bir çiftçi günde
vasatî olarak 40, bir dans kızı
yalnız bir perdelik bir zaman
zarfında 7 kilometre kateder.
Amerikalıların telâşi, müte-
madi gidip gelmesi malûmdur
Bunun için doktora rakamlar
Avrupalılar için ölçü tutulamaz.
Avrupada doktorlar bilâkis
halka bir parça daha fazla hare-
ket etmelerini, günde hiç olmaz-
sa 3 - 5 kilometre yol yürüme-
lerini tavsiye ediyorlar.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 3 - 5 - 941
8.00 Program ve memle-
ket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik: Hafif program
(Pl.)
8.45 Ev kadını — Yemek
listesi.
13.30 Program ve memle-
ket saat Ayarı
13.33 Müzik:
Türkçe plâklar
13.50 AJANS haberleri
14.05 Müzik :
Türkçe plâklar programının
devamı.
14.20 : Müzik: Riyaseticum
hur Bandosu (Şef İhsan Kün-
ser)
15.00 Müzik;
Operetlerden seçme parçalar
(Pl.)
15.30 Müzik : Konser - An-
kara konservatuarından nak-
len.
18.00 Program ve Memleket
saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz or-
kestrası (İbrahim Özgür ida-
resinde)
18.40 Müzik:
Halk türküleri
19.00 Konuşma:
(Günün mes'eleleri)
19.15 Müzik:

Saz eserleri
19.30 Memleket saat aya-
rı, ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma
Ziraat takvimi
19.50 Müzik;
Fasil heyeti
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik:
Seçilmiş şarkılar.
21.15 Konuşma
(Kitap saati)
21.30 Müzik: Radyo salon
orkestrası (Violonist Necip Aş-
kın idaresinde)*
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Es-
ham - Tahvilât, Kambiyo -
Nukut Borsası (Fiyat).
22.50 Müzik:
Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarınki Program ve
kapanış.

1941 izmir Enter-
nasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız
Bir milyon müşteri, İzmir
Enternasyonal Fuarında
mallarınızı göreceksiniz ve sa-
tin alacaksınız.
20 Ağustos - 20 Eylül 1941
(125)

i l a n

Devlet Demiryolları 6 ncı İşletme Satınalma
Komisyonu Reisliğinden ;

Muhammen bedeli 11516.50 lira olan 632 ta-
kım yazlık elbise ile 399 kasketin dikimi 19 Ma-
yıs 941 pazartesi saat 15 de kapalı zarf usulü ile
Adanada işletme müdürlüğü binasında toplanacak
komisyonca ihale edilecektir.

Bu işe girmek isteyenlerin 863.75 liralık mu-
vakkat teminat akçaları ile kamunun tayin ettiği
vesikaları ve tekliflerini aynı gün ve saat 14 e-
kadar komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

Şartname ve mukaveleler Adanada işletme
komisyonundan, Adana, Konya, Mersin Gar şeflik
lerinden görülebilir.

301)

3 8 13-17

i l a n

Mersin Liman işleri inhisarı
T. A. Şirketi Umum Müdür-
lüğünden :

Şirketimiz atelyesinde çalışmak üzere, en aşağı
Orta mektep tahsilini ikmal etmiş, hesap ve ya-
zı işlerini başarabilecek kabiliyette bir büro me-
memuru alınacaktır.

Talip olanların 8-5 941 Perşembe günü ak-
şamına kadar şirket Umum müdürlüğüne yazı ile
müracaat etmeleri ve evrakı müsbitelerinde bir
likte getirmeleri ve müsabaka imtihanına işti ak
etme üzere de 9-5-941 tarihine müsadif Cuma gü-
nü saat 15 de şirket merkezinde hazır bulunma-
rı lüzumu ilân olunur.

304

i l a n

Mersin İhisarlar Müdürlüğünden :

İhisarlar idaresinden Mersin ve taşra anbar-
ları için bir sene zarfında mersine gelecek tah-
minen onbin ton çuvalı tuzların iskelede mavu-
nalardan alınıp iskelede vagonlara ve şehir
içinde idare anbarlarına ve anbarlardan istasyonda
vagonlara ve iskelede vagonlara ve istasyonda
vagonlardan idare anbarlarına nakil ve istif ve
araba ve hammaliyesi 1 - 5 - 941 tarihinden
itibaren onbeş gün müddetle açık eksiltmeye
konulmuştur. Bu işin tahmini tutarı olan 8000
liradan alınacak muvakkat teminat 600 liradır.
Şartname inhisarlar idaresindedir. Muvakkat ilâ-
le 16-5 941 cuma günü saat 11 de yapılacaktır.
Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin
olunan gün ve saatte Mersin inhisarlar Müdürlü-
ğünde bulunmaları ilân olunur.

(303) 3-7-11-16

i l a n

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Mersin Kiremitçane mahallesinde vaki Şarkan, Garben, Cer-
nuben yol Şimalen Şadiye ile çevrili 115 metre 20 santim mu-
rabbat miktarında bulunan yol fazlası — —941 tarihinde
115 li-a 20 kuruş bedelle Ali Latif karısı Şadiye efeye belediye
tarafından tahvil edildiği ve namına teselli talep edildiği cihette işbu
mahallin tapu kaydını olmadığından muamelesi senedsiz teserüf
hükümlerine tabi bulunduğundan bu mahallin mülkiyeti hak-
kında 6-5-941 tarihine müsadif Salı günü mahallen tahkikat
yapılacağından bir hak iddia eden varsa tahkikat günü mahalline
gidecek memura ve yahut evrakı müsbiteleriyle birlikte sicil
muhafızlığına müracaatları bildirilir.

(302)